



SKONSOLIDOWANY RAPORT KWARTALNY GRUPY KAPITAŁOWEJ LUXIMA S.A.
IV KWARTAŁ 2017 R.

Raport zawiera dane
jednostkowe Luxima S.A.

14.02.2018 r.

[Zdjęcie: Archiwum Hotel Arłamów](#)



[Zdjęcie: Archiwum Hotel Novotel](#)



Autoryzowany Doradca:



SPIS TREŚCI

1. Podstawowe informacje o Emitencie i jego grupie kapitałowej	3
2. Kwartałne skrócone jednostkowe sprawozdanie finansowe.....	4
2.1. Wybrane pozycje jednostkowego bilansu	4
2.2. Wybrane pozycje jednostkowego rachunku zysków i strat.....	5
2.3. Wybrane pozycje jednostkowego zestawienia zmian w kapitale własnym	6
2.4. Wybrane pozycje jednostkowego rachunku przepływów pieniężnych.....	6
3. Kwartałne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe	8
3.1. Wybrane pozycje skonsolidowanego bilansu	8
3.2. Wybrane pozycje skonsolidowanego rachunku zysków i strat.....	9
3.3. Wybrane pozycje skonsolidowanego zestawienia zmian w kapitale własnym.....	10
3.4. Wybrane pozycje skonsolidowanego rachunku przepływów pieniężnych	11
4. Informacje o zasadach przyjętych przy sporządzaniu raportu, w tym informacje o zmianach stosowanych zasad (polityki) rachunkowości	11
4.1. Informacje podstawowe	11
4.2. Informacje na temat konsolidacji danych.....	12
4.3. Dane jednostkowe w skonsolidowanym raporcie	12
4.4. Badanie danych przez biegłego rewidenta	12
4.5. Zasady (polityka) rachunkowości.....	12
5. Istotne dokonania i niepowodzenia grupy kapitałowej Emitenta w IV kwartale 2017 r. oraz najważniejsze czynniki i zdarzenia mające wpływ na osiągnięte wyniki finansowe.....	12
5.1. Wyniki finansowe	13
6. Prognozy finansowe	14
7. Inicjatywy Grupy Kapitałowej nastawione na wprowadzenie rozwiązań innowacyjnych.....	14
8. Opis organizacji grupy kapitałowej, ze wskazaniem jednostek podlegających konsolidacji.....	14
9. Struktura akcjonariatu Emitenta	16
10. Informacje dotyczące zatrudnienia	16

1. Podstawowe informacje o Emitencie i jego grupie kapitałowej

Nazwa (firma)	Luxima Spółka Akcyjna
Forma prawna	spółka akcyjna
Numer KRS	0000358140
Siedziba i kraj siedziby	Warszawa, Polska
Adres	ul. Nowy Świat 33/13 00-029 Warszawa
Adres korespondencyjny	ul. Okrężna 4b 19-300 Elk
Telefon	+48 87 620 09 30 +48 606 462 463
E-mail	biuro@luxima.com.pl
Strona internetowa	www.luxima.com.pl
Identyfikator PKD	27.40.Z – produkcja elektrycznego sprzętu oświetleniowego
Przedmiot działalności	produkcja rozwiązań oświetleniowych
NIP	8481555849
REGON	790368188
Kapitał zakładowy	33.758.400,00 zł
Zarząd	Tadeusz Hapon – Prezes Zarządu

Luxima S.A. projektuje i dostarcza rozwiązania oświetleniowe – zarówno tradycyjne, jak i innowatorskie. Realizuje niestandardowe i oryginalne projekty na indywidualne zamówienia spływającego z całego świata. Jej realizacje znajdują się w takich obiektach jak Uniwersytet Warszawski, Teatr Powszechny w Radomiu, Hotel Sheraton w Warszawie, Hotel Arłamów, Hotel Novotel w Łodzi, Stadion Legii Warszawa, Port Lotniczy we Wrocławiu, HSBC Bank International w Dubaju, Health Resort Yamal w Rosji i wiele innych obiektów między innymi z Singapuru, Nowej Zelandii, Czech, Danii, Francji, Holandii, Austrii i Litwy.

Jednocześnie Spółka prowadzi rozwój w kierunku efektywnej produkcji masowej oraz w systemie OEM (dostawy towarów na rzecz innych przedsiębiorstw sprzedających produkty pod marką własną).

Led Lease S.A. (podmiot w 100% zależny od Emitenta) specjalizuje się w produkcji lamp LED.

2. Kwartalne skrócone jednostkowe sprawozdanie finansowe

2.1. Wybrane pozycje jednostkowego bilansu

2.1.1. Aktywa

Wyszczególnienie	2017-12-31	2016-12-31
AKTYWA		
A. AKTYWA TRWAŁE	32 159 319,09	1 501 447,79
I. Wartości niematerialne i prawne	0,08	0,08
II. Rzeczowe aktywa trwałe	7 383,01	1 200 889,71
III. Należności długoterminowe	0,00	0,00
IV. Inwestycje długoterminowe	32 000 000,00	0,00
V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	151 936,00	300 558,00

Wyszczególnienie	2017-12-31	2016-12-31
B. AKTYWA OBROTOWE	3 138 148,58	1 238 060,37
I. Zapasy	9 185,66	277 718,18
II. Należności krótkoterminowe	2 981 206,11	795 147,50
III. Inwestycje krótkoterminowe	75 303,73	52 317,18
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	72 453,08	112 877,51
C. NALEŻNE WPŁATY NA KAPITAŁ PODSTAWOWY	0,00	0,00
D. UDZIAŁY WŁASNE	0,00	0,00
AKTYWA RAZEM:	35 297 467,67	2 739 508,16

2.1.2. Pasywa

Wyszczególnienie	2017-12-31	2016-12-31
PASYWA		
A. KAPITAŁ (FUNDUSZ) WŁASNY	33 308 023,53	405 972,21
I. Kapitał (fundusz) podstawowy	33 758 400,00	1 758 400,00
II. Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:	4 978 618,11	4 978 618,11
- nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością nominalną udziałów (akcji)	1 945 018,11	1 945 018,11
III. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny	0,00	0,00
IV. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym:	0,00	0,00
- (1) tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki	0,00	0,00
- (2) na udziały (akcje) własne	0,00	0,00
V. Zysk (strata) z lat ubiegłych	-6 331 045,90	-5 618 944,31

VI. Zysk (strata) netto roku obrotowego	902 051,32	-712 101,59
VII. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0,00	0,00
B. ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZ.	1 989 444,14	2 333 535,95
I. Rezerwy na zobowiązania	161 330,18	206 285,18
II. Zobowiązania długoterminowe	0,00	0,00
III. Zobowiązania krótkoterminowe	1 799 023,34	2 089 167,92
IV. Rozliczenia międzyokresowe	29 090,62	38 082,85
PASYWA RAZEM:	35 297 467,67	2 739 508,16

2.2. Wybrane pozycje jednostkowego rachunku zysków i strat

Wyszczególnienie	Od	Od	Od	Od
	01.10.2017 do 31.12.2017	01.10.2016 do 31.12.2016	01.01.2017 do 31.12.2017	01.01.2016 do 31.12.2016
A Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi,	151 447,05	228 214,55	949 419,08	1 128 308,78
<i>w tym: od jednostek powiązanych</i>	0,00	0,00	0,00	0,00
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	71 447,05	232 086,52	872 249,79	1 136 516,51
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	0,00	-3 871,97	-2 830,71	-8 207,73
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00	0,00	0,00
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	80 000,00	0,00	80 000,00	0,00
B. Koszty działalności operacyjnej	438 560,34	334 854,61	997 174,33	1 685 926,17
I. Amortyzacja	4 030,41	12 683,61	33 427,65	56 288,92
II. Zużycie materiałów i energii	21 374,96	103 013,84	160 010,10	726 214,13
III. Usługi obce	17 412,91	25 549,05	90 459,47	127 260,91
IV. Podatki i opłaty, w tym:	63 620,34	14 846,27	64 919,77	47 363,21
<i>- podatek akcyzowy</i>	0,00	0,00	0,00	0,00
V. Wynagrodzenia	71 276,70	150 080,02	340 758,04	613 594,84
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	10 173,57	26 131,14	55 496,48	105 522,63
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	0,00	2 550,68	1 431,37	9 681,53
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	250 671,45	0,00	250 671,45	0,00
C. Wynik ze sprzedaży (A-B)	-287 113,29	-106 640,06	-47 755,25	-557 617,39
D. Pozostałe przychody operacyjne	44 956,50	172 073,46	1 284 976,66	366 810,34
I. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	1 239 920,95	0,00
II. Dotacje	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
IV. Inne przychody operacyjne	44 956,50	172 073,46	45 055,71	366 810,34
E. Pozostałe koszty operacyjne	0,00	176 022,34	12 349,62	183 867,86
I. Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Inne koszty operacyjne	0,00	176 022,34	12 349,62	183 867,86
F. Wynik z działalności operacyjnej (C+D-E)	-242 156,79	-110 588,94	1 224 871,79	-374 674,91
G. Przychody finansowe	0,00	1 195,35	0,02	1 063,55
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
<i>- od jednostek powiązanych</i>	0,00	0,00	0,00	0,00

	- od jednostek pozostałych	0,00	0,00	0,00	0,00
II.	Odsetki, w tym:	0,00	0,15	0,02	0,27
	- od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
III.	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
	- w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
IV.	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
V.	Inne	0,00	1 195,20	0,00	1 063,28
H.	Koszty finansowe	95 918,42	99,66	136 253,49	75 022,23
I.	Odsetki, w tym:	91 969,83	99,66	92 641,00	68 192,23
	- dla jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	57 876,99
II.	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
	- w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
III.	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
IV.	Inne	3 948,59	0,00	43 612,49	6 830,00
I.	Zysk (strata) brutto (F+G-H)	-338 075,21	-109 493,25	1 088 618,32	-448 633,59
J.	Podatek dochodowy	100 078,00	263 468,00	186 567,00	263 468,00
K.	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00	0,00	0,00
L.	Zysk (strata) netto (I-J-K)	-438 153,21	-372 961,25	902 051,32	-712 101,59

2.3. Wybrane pozycje jednostkowego zestawienia zmian w kapitale własnym

Wyszczególnienie	Od 01.10.2017 do 31.12.2017	Od 01.10.2016 do 31.12.2016	Od 01.01.2017 do 31.12.2017	Od 01.01.2016 do 31.12.2016
I.a. Kapitał własny na początek okresu (BO)	33 746 176,74	778 933,46	405 972,21	1 118 073,80
I.a. Kapitał własny na początek okresu (BO), po uzgodnieniu do danych porównywalnych	33 746 176,74	778 933,46	405 972,21	1 118 073,80
II. Kapitał własny na koniec okresu (BZ)	33 308 023,53	405 972,21	33 308 023,53	405 972,21
III. Kapitał własny po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	33 308 023,53	405 972,21	33 308 023,53	405 972,21

2.4. Wybrane pozycje jednostkowego rachunku przepływów pieniężnych

Wyszczególnienie	Od 01.10.2017 do 31.12.2017	Od 01.10.2016 do 31.12.2016	Od 01.01.2017 do 31.12.2017	Od 01.01.2016 do 31.12.2016
A. PRZEPIŁY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ				
I. Zysk (strata) netto	-438 153,21	-372 961,25	902 051,32	-712 101,59
II. Korekty razem	414 598,02	409 104,48	-2 839 303,69	-40 410,20
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I +/-II)	-23 555,19	36 143,23	-1 937 252,37	-752 511,79
B. PRZEPIŁY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI INWESTYCYJNEJ				
I. Wpływy	0,00	0,00	2 000 000,00	0,00
II. Wydatki	0,00	20 170,68	0,00	263 064,36

III.	Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	0,00	-20 170,68	2 000 000,00	-263 064,36
C.	PRZEPLŹYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI FINANSOWEJ				
I.	Wpływy	0,00	0,00	0,02	1 000 000,00
II.	Wydatki	0,00	27 223,43	39 761,10	0,00
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	0,00	-27 223,43	-39 761,08	1 000 000,00
D.	PRZEPLŹYWY PIENIĘŻNE NETTO, RAZEM (A.III+/-B.III+/-C.III)	-23 555,19	-11 250,88	22 986,55	-15 576,15
E.	BILANSOWA ZMIANA ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH	-23 555,19	-11 250,88	22 986,55	-15 576,15
F.	ŚRODKI PIENIĘŻNE NA POCZĄTEK OKRESU	53 858,92	18 568,06	7 317,18	22 893,33
G.	ŚRODKI PIENIĘŻNE NA KONIEC OKRESU (F+/-D)	30 303,73	7 317,18	30 303,73	7 317,18

3. Kwartalne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe

3.1. Wybrane pozycje skonsolidowanego bilansu

3.1.1. Aktywa

Wyszczególnienie	2017-12-31	31.12.2016 (*)
AKTYWA		
A. AKTYWA TRWAŁE	34 930 927,63	1 501 447,79
I. Wartości niematerialne i prawne	368 729,22	0,08
II. Wartość firmy jednostek podporządkowanych	24 359 349,90	0,00
III. Rzeczowe aktywa trwałe	7 980 370,72	1 200 889,71
IV. Należności długoterminowe	0,00	0,00
V. Inwestycje długoterminowe	1 567 420,79	0,00
VI. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	655 057,00	300 558,00
Wyszczególnienie		
2017-12-31		
31.12.2016 (*)		
B. AKTYWA OBROTOWE	20 929 433,78	1 238 060,37
I. Zapasy	3 199 853,34	277 718,18
II. Należności krótkoterminowe	16 758 490,09	795 147,50
III. Inwestycje krótkoterminowe	275 561,03	52 317,18
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	695 529,32	112 877,51
C. NALEŻNE WPŁATY NA KAPITAŁ PODSTAWOWY	0,00	0,00
D. UDZIAŁY WŁASNE	0,00	0,00
AKTYWA RAZEM:	55 860 361,41	2 739 508,16

* Luxima S.A. utworzyła grupę kapitałową 28 września 2017 r., dlatego dane porównawcze są danymi jednostki dominującej (Emitenta).

3.1.2. Pasywa

Wyszczególnienie	2017-12-31	31.12.2016 (*)
PASYWA		
A. KAPITAŁ (FUNDUSZ) WŁASNY	35 178 363,87	405 972,21
I. Kapitał (fundusz) podstawowy	33 758 400,00	1 758 400,00
II. Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:	4 978 618,11	4 978 618,11
- nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością nominalną udziałów (akcji)	1 945 018,11	1 945 018,11
III. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny	0,00	0,00

IV. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym:		
- (1) tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki	0,00	0,00
- (2) na udziały (akcje) własne	0,00	0,00
V. Zysk (strata) z lat ubiegłych	-6 331 045,90	-5 618 944,31
VI. Zysk (strata) netto roku obrotowego	2 772 391,66	-712 101,59
VII. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0,00	0,00
B. KAPITAŁY MNIEJSZOŚCI	0,00	0,00
C. UJEMNA WARTOŚĆ FIRMY JEDNOSTEK PODPORZĄDKOWANYCH	0,00	0,00
D. ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZ.	20 681 997,54	2 333 535,95
I. Rezerwy na zobowiązania	2 150 518,18	206 285,18
II. Zobowiązania długoterminowe	5 966 171,36	0,00
III. Zobowiązania krótkoterminowe	12 505 369,53	2 089 167,92
IV. Rozliczenia międzyokresowe	59 938,47	38 082,85
PASYWA RAZEM:	55 860 361,41	2 739 508,16

* Luxima S.A. utworzyła grupę kapitałową 28 września 2017 r., dlatego dane porównawcze są danymi jednostki dominującej (Emitenta).

3.2. Wybrane pozycje skonsolidowanego rachunku zysków i strat

Wyszczególnienie	Od 01.10.2017 do 31.12.2017	Od 01.10.2016 do 31.12.2016 *)	Od 01.01.2017 do 31.12.2017	Od 01.01.2016 do 31.12.2016 *)
A Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi,	9 000 944,93	228 214,55	9 798 916,96	1 128 308,78
<i>w tym: od jednostek powiązanych</i>	0,00	0,00	0,00	0,00
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	1 277 629,74	232 086,52	2 078 432,48	1 136 516,51
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	-233 582,64	-3 871,97	-236 413,35	-8 207,73
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00	0,00	0,00
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	7 956 897,83	0,00	7 956 897,83	0,00
B. Koszty działalności operacyjnej	9 881 943,64	334 854,61	10 440 557,63	1 685 926,17
I. Amortyzacja	208 602,35	12 683,61	237 999,59	56 288,92
II. Zużycie materiałów i energii	546 432,21	103 013,84	685 067,35	726 214,13
III. Usługi obce	2 382 099,61	25 549,05	2 455 146,17	127 260,91
IV. Podatki i opłaty, w tym:	138 264,96	14 846,27	139 564,39	47 363,21
<i>- podatek akcyzowy</i>	0,00	0,00	0,00	0,00
V. Wynagrodzenia	322 857,15	150 080,02	592 338,49	613 594,84
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	69 899,79	26 131,14	115 222,70	105 522,63
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	36 338,38	2 550,68	37 769,75	9 681,53
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	6 177 449,19	0,00	6 177 449,19	0,00
C. Wynik ze sprzedaży (A-B)	-880 998,71	-106 640,06	-641 640,67	-557 617,39
D. Pozostałe przychody operacyjne	4 951 626,70	172 073,46	6 191 646,86	366 810,34
I. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	1 239 920,95	0,00
II. Dotacje	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00	0,00	0,00

IV.	Inne przychody operacyjne	4 951 626,70	172 073,46	4 951 725,91	366 810,34
E.	Pozostałe koszty operacyjne	618 582,57	176 022,34	630 932,19	183 867,86
I.	Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00
II.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	613 127,57	0,00	613 127,57	0,00
III.	Inne koszty operacyjne	5 455,00	176 022,34	17 804,62	183 867,86
F.	Wynik z działalności operacyjnej (C+D-E)	3 452 045,42	-110 588,94	4 919 074,00	-374 674,91
G.	Przychody finansowe	333,00	1 195,35	333,02	1 063,55
I.	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
	- od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
	- od jednostek pozostałych	0,00	0,00	0,00	0,00
II.	Odsetki, w tym:	333,00	0,15	333,02	0,27
	- od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
III.	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
	- w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
IV.	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
V.	Inne	0,00	1 195,20	0,00	1 063,28
H.	Koszty finansowe	1 061 409,44	99,66	1 101 744,51	75 022,23
I.	Odsetki, w tym:	210 299,63	99,66	210 970,80	68 192,23
	- dla jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	57 876,99
II.	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
	- w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
III.	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
IV.	Inne	851 109,81	0,00	890 773,71	6 830,00
I.	Zysk (strata) na sprzedaży całości lub części udziałów jednostek podporządkowanych	0,00	0,00	0,00	0,00
J.	Zysk (strata) z działalności gospodarczej (F + G - H +/- I)	2 390 968,98	- 109 493,25	3 817 662,51	-448 633,59
K.	Odpis wartości firmy	365 877,85	0,00	365 877,85	0,00
I.	Odpis wartości firmy - jednostki zależne	365 877,85	0,00	365 877,85	0,00
II.	Odpis wartości firmy - jednostki współzależne	0,00	0,00	0,00	0,00
L.	Odpis ujemnej wartości firmy	0,00	0,00	0,00	0,00
I.	Odpis ujemnej wartości firmy - jednostki zależne	0,00	0,00	0,00	0,00
II.	Odpis ujemnej wartości firmy - jednostki współzależne	0,00	0,00	0,00	0,00
M.	Zysk (strata) z udziałów w jednostkach podporządkowanych wycenianych metodą praw własności	0,00	0,00	0,00	0,00
N.	Zysk (strata) brutto (J - K + L +/- M)	2 025 091,13	-109 493,25	3 451 784,66	-448 633,59
O.	Podatek dochodowy	592 904,00	263 468,00	679 393,00	263 468,00
P.	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00	0,00	0,00
R.	Zyski (straty) mniejszości	0,00	0,00	0,00	0,00
S.	Zysk (strata) netto (N - O - P +/- R)	1 432 187,13	-372 961,25	2 772 391,66	-712 101,59

* Luxima S.A. utworzyła grupę kapitałową 28 września 2017 r., dlatego porównawcze są danymi jednostki dominującej (Emitenta).

3.3. Wybrane pozycje skonsolidowanego zestawienia zmian w kapitale własnym

Wyszczególnienie	Od 01.10.2017 do	Od 01.10.2016	Od 01.01.2017 do	Od 01.01.2016 do
------------------	------------------	---------------	------------------	------------------

	31.12.2017	do 31.12.2016 *	31.12.2017	31.12.2016 *
I.a. Kapitał własny na początek okresu (BO)	33 746 176,74	778 933,46	405 972,21	1 118 073,80
I.a. Kapitał własny na początek okresu (BO), po uzgodnieniu do danych porównywalnych	33 746 176,74	778 933,46	405 972,21	1 118 073,80
II. Kapitał własny na koniec okresu (BZ)	35 178 363,87	405 972,21	35 178 363,87	405 972,21
III. Kapitał własny po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	35 178 363,87	405 972,21	35 178 363,87	405 972,21

* Luxima S.A. utworzyła grupę kapitałową 28 września 2017 r., dlatego porównawcze są danymi jednostki dominującej (Emitenta).

3.4. Wybrane pozycje skonsolidowanego rachunku przepływów pieniężnych

Wyszczególnienie	Od 01.10.2017 do 31.12.2017	Od 01.10.2016 do 31.12.2016 *)	Od 01.01.2017 do 31.12.2017	Od 01.01.2016 do 31.12.2016 *)
A. PRZEPIŁYWKY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ				
I. Zysk (strata) netto	1 432 187,13	-372 961,25	2 772 391,66	-712 101,59
II. Korekty razem	-444 101,77	409 104,48	-3 698 003,48	-40 410,20
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I +/-II)	988 085,36	36 143,23	-925 611,82	-752 511,79
B. PRZEPIŁYWKY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI INWESTYCYJNEJ				
I. Wpływy	0,00	0,00	2 000 000,00	0,00
II. Wydatki	1 401 147,34	20 170,68	1 401 147,34	263 064,36
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	-1 401 147,34	-20 170,68	598 852,66	-263 064,36
C. PRZEPIŁYWKY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI FINANSOWEJ				
I. Wpływy	564 418,95	0,00	564 418,97	1 000 000,00
II. Wydatki	571 755,27	27 223,43	611 516,37	0,00
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	-7 336,32	-27 223,43	-47 097,40	1 000 000,00
D. PRZEPIŁYWKY PIENIĘŻNE NETTO, RAZEM (A.III+/-B.III+/-C.III)	-420 398,30	-11 250,88	-373 856,56	-15 576,15
E. BILANSOWA ZMIANA ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH	-420 398,30	-11 250,88	-373 856,56	-15 576,15
F. ŚRODKI PIENIĘŻNE NA POCZĄTEK OKRESU	475 019,66	18 568,06	428 477,92	22 893,33
G. ŚRODKI PIENIĘŻNE NA KONIEC OKRESU (F+/-D)	54 621,36	7 317,18	54 621,36	7 317,18

* Luxima S.A. utworzyła grupę kapitałową 28 września 2017 r., dlatego ane porównawcze są danymi jednostki dominującej (Emitenta).

4. Informacje o zasadach przyjętych przy sporządzaniu raportu, w tym informacje o zmianach stosowanych zasad (polityki) rachunkowości

4.1. Informacje podstawowe

Niniejszy raport kwartalny obejmuje okres od 1 października 2017 r. do 31 grudnia 2017 r. Przedstawione zostały w nim również dane w ujęciu narastającym od 1 stycznia 2017 r. do 31 grudnia 2017 r. oraz dane porównawcze za analogiczne okresy 2016 r.

Zgodnie z najlepszą wiedzą Zarządu Spółki zaprezentowane dane zostały sporządzone zgodnie z obowiązującymi (polskimi) zasadami rachunkowości, odzwierciedlają w sposób prawdziwy, rzetelny i jasny sytuację majątkową i finansową Grupy Kapitałowej Emitenta oraz wynik finansowy: jednostkowy i skonsolidowany. Raport zawiera prawdziwy obraz rozwoju i osiągnięć oraz sytuacji Grupy Kapitałowej Emitenta.

4.2. Informacje na temat konsolidacji danych

Skonsolidowane skrócone sprawozdanie finansowe grupy kapitałowej Luximy S.A. zostało sporządzone przez podmiot dominujący, tj. Luxima S.A., zgodnie z opisem w punkcie 8.

4.3. Dane jednostkowe w skonsolidowanym raporcie

Działając w zgodzie z § 5 ust. 2a Załącznika nr 3 do Regulaminu Alternatywnego Systemu Obrotu, Spółka – jako jednostka dominująca – w niniejszym skonsolidowanym raporcie zamieściła informacje dotyczące Emitenta (dane jednostkowe), w związku z czym odrębny (jednostkowy) raport kwartalny nie będzie sporządzany i publikowany.

4.4. Badanie danych przez biegłego rewidenta

Przedstawione w niniejszym raporcie dane kwartalne nie zostały zbadane przez biegłego rewidenta. Sprawozdanie finansowe za 2017 r. zostanie zbadane i opublikowane odrębnym raportem, zgodnie z Regulaminem ASO.

4.5. Zasady (polityka) rachunkowości

Emitent opublikował informacje o aktualnych zasadach (polityce) rachunkowości za pośrednictwem Elektronicznego Systemu Przekazywania Informacji (system ESPI) – raport nr 16/2017.

5. Istotne dokonania i niepowodzenia grupy kapitałowej Emitenta w IV kwartale 2017 r. oraz najważniejsze czynniki i zdarzenia mające wpływ na osiągnięte wyniki finansowe

W dniu 6 grudnia 2017 r. Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy w Warszawie, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, postanowił m.in. o dokonaniu rejestracji:

- akcji serii I Spółki i tym samym podwyższenia jej kapitału zakładowego z kwoty 1.758.400,00 zł do kwoty 33.758.400,00 zł;
- zmiany wartości nominalnej 1 akcji Spółki z 0,02 zł dwa grosze do 2,00 zł dwa złote poprzez scalenie akcji w stosunku 100:1, w konsekwencji czego aktualna ilość wszystkich akcji Emitenta wynosi 16.879.200.

W raportowanym okresie Led Lease S.A. otrzymała od Suwalskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej S.A. zezwolenie na prowadzenie działalności gospodarczej na terenie Suwalskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej, zgodnie z obowiązującymi przepisami dotyczącymi specjalnych stref ekonomicznych. Co istotne, Led Lease S.A. będzie miała prawo do zwolnień podatkowych:

- z tytułu kosztów nowej inwestycji, przy czym maksymalna wysokość kosztów kwalifikowanych inwestycji, o których mowa w § 6 Rozporządzenia wyniesie 40.164.300,80 zł,

- z tytułu tworzenia nowych miejsc pracy, w maksymalnej wysokości dwuletnich kosztów pracy 34 nowo zatrudnionych pracowników.

W związku z powyższym, w dniu 29 grudnia 2017 r. Led Lease S.A. spółka zależna od Emitenta nabyła od Suwalskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej S.A. położoną w Ełku nieruchomość gruntową o powierzchni 1,47 ha z przeznaczeniem na budowę zakładu produkcyjnego innowacyjnych, energooszczędnych lamp LED przeznaczonych do upraw roślin pod osłonami.

Obok utrzymania aktywności na rynku oświetlenia ogólnego LED, Led Lease SA, spółka zależna Luximy SA zamierza działać w atrakcyjnej niszy, jaką jest wykorzystanie technologii LED do rynku upraw roślin pod szkłem/pod osłonami. Nisza ta powstała przed niespełną dekadą, a jej produkty znane są w branży pod nazwą GROW LEDy.

Upraszczając, chodzi o generowanie przez lampy LED takiego spektrum światła, które jest zbliżone do krzywej wchłaniania chlorofilu i wyeliminowanie „jałowego” spektrum, które jest obojętne dla wzrostu roślin.

Elastyczność rozwiązania technologii LED polega na możliwość łatwego sterowania natężeniem światła, składem spektralnym oraz proporcją poszczególnych fal świetlnych dostosowanych do wymogów konkretnej rośliny czy do poszczególnych etapów jej rozwoju (kiełkowanie, wzrost, kwitnienie, owocowanie). Uzasadnieniem stosowania GROW LEDów o odpowiednio dobranych długościach chwał jest nie tylko kilkakrotny czy nawet kilkudziesięciokrotny wzrost wydajności z danego obszaru, ale też wpływ na morfologiczne i chemiczne właściwości roślin: zapach, kolor, wartości odżywcze ilość witamin, a wszystko to bez niepewnych i nieznanymi do końca konsekwencji jakie niosą uprawy GMO.

Obecna wielkość światowego rynku GROW LED szacowana jest na około 5-8 mld dolarów, a średnioroczne tempo wzrostu wynoszące powyżej 35% powinno się utrzymać przez następną dekadę.

Wiarygodne prognozy z kilku źródeł, mówią o wzroście rynku o ponad 200% w ciągu najbliższych 5 lat.

Najwięksi gracze rynku LED chcą być na tym rynku (Philips, Osram, GE, Cree). Inne firmy powstały wyłącznie po to żeby działać na tym rynku (Heliospectra, Valoja, Illumitex).

Na polskim rynku do dwóch dotychczasowych producentów (Neonica - Growy LED i Spectra Lighting) dołączyło ostatnio Lediko.

Led Lease SA, po inwestycji w nowy zakład przeznaczony do produkcji wyłącznie GROW LED, zamierza być poważnym graczem na tym rynku.

5.1. Wyniki finansowe

Emitent kończy rok 2017 zyskiem netto zarówno na poziomie jednostkowym jak i na poziomie Grupy. Na poziomie jednostkowym jest to wynik zdarzenia niezwiązanego z działalnością operacyjną, czyli sprzedaży budynku powyżej wartości ewidencyjnej. Pogorszenie dotychczasowego wyniku wynikało z konieczności urealnienia wyceny zapasów materiałowych Spółki.

Skonsolidowane obroty Grupy Kapitałowej Emitenta w czwartym kwartale 2017 wyniosły 9,2 mln zł, a zysk netto 1 432 187,13. Na ten wynik złożyła się przede wszystkim działalność spółki zależnej, czyli Led Lease S.A., która w tym okresie zrealizowała 12 dużych projektów dla trzech podmiotów. Led Lease sprzedaje swoje produkty metodą klasycznej sprzedaży jak i w formule wynajmu długoterminowego.

Całkowite obroty Led Lease w 2017 roku wyniosły 29,7 miliona a zysk netto 3, 67 miliona zł. Z uwagi na to, że Led Lease stał się spółką zależną Emitenta od końca września 2017 tylko wyniki za ostatni kwartał są przynależne Luximie.

6. Prognozy finansowe

Emitent nie przekazywał do publicznej wiadomości prognoz wyników finansowych na IV kwartał 2017 r., cały 2017 r. ani też na kolejne okresy raportowe.

7. Inicjatywy Grupy Kapitałowej nastawione na wprowadzenie rozwiązań innowacyjnych

Spółka zależna Led Lease S.A. prowadziła w raportowanym kwartale badania w zakresie innowacyjnych lamp do upraw roślin pod osłonami. Prace były prowadzone zarówno w samej spółce, jak i zlecane na zewnątrz. Działalność ta będzie kontynuowana w następnych kwartałach.

W spółce zależnej Led Lease S.A. kontynuowano badania w zakresie lamp do upraw pod szklarnią na poziomie parametrów technologicznych produktu i jego dostosowaniem do specyfiki poszczególnych roślin i cykli ich wzrostu. Rozszerzono zakres dotychczasowych prób testowych poprzez zainstalowanie opraw w warunkach ich przyszłej eksploatacji (szklarnie).

8. Opis organizacji grupy kapitałowej, ze wskazaniem jednostek podlegających konsolidacji

28 września 2017 r. Spółka objęła 800.000 akcji Led Lease S.A. z siedzibą w Warszawie, o łącznej wartości nominalnej 80.000,00 zł, stanowiących 80,00% w kapitale zakładowym oraz w ogólnej liczbie głosów tej spółki. Tym samym Emitent utworzył grupę kapitałową, w skład której wchodzi on sam (jednostka dominująca), Led Lease S.A. (jednostka zależna) oraz Centrum S8-A Sp. z o.o. (jednostka w 99,00% zależna od Led Lease S.A., a więc pośrednio zależna od Emitenta).

29 września 2017 r. Emitent objął kolejne 200.000 akcji Led Lease S.A., stanowiących 20,00% w kapitale zakładowym oraz w ogólnej liczbie głosów tej spółki i stał się jedynym akcjonariuszem Led Lease S.A.

Począwszy od skróconego sprawozdania finansowego za III kwartał 2017 r., Emitent sporządza skonsolidowane sprawozdania finansowe obejmujące wyniki jego samego oraz podmiotów bezpośrednio i pośrednio zależnych: Led Lease S.A. i Centrum S8-A Sp. z o.o. – konsolidacja metodą pełną według art. 60 ustawy o rachunkowości.

Zgodnie z § 11 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 25 września 2009 r. w sprawie szczegółowych zasad sporządzania przez jednostki inne niż banki, zakłady ubezpieczeń i zakłady reasekuracji skonsolidowanych sprawozdań finansowych grup

kapitałowych, Emitent do skonsolidowanego rachunku zysków i strat, skonsolidowanego rachunku przepływów pieniężnych i skonsolidowanego zestawienia zmian w kapitale własnym włączył dane jednostek zależnych począwszy od IV kwartału 2017 r., rozpoczynającego się 1 października 2017 r.

Tabela. Podstawowe informacje o podmiocie zależnym od Emitenta – Led Lease S.A.

Nazwa (firma)	Led Lease S.A.
Numer w rejestrze KRS	0000427979
Forma prawna	spółka akcyjna
Siedziba	Warszawa
Adres	ul. Nowy Świat 41A 00-042 Warszawa
Przedmiot działalności	Led Lease S.A. prowadzi działalność polegającą na sprzedaży oraz instalacji trwałych i energooszczędnych produktów oświetleniowych opartych na technologii LED do użytku wewnętrznego (biura, centra handlowe, hale przemysłowe i magazynowe, budynki użyteczności publicznej i samorządu terytorialnego) oraz zewnętrznego (np. ulice i parkingi).
Udział Emitenta	100,00% (Emitent jest jedynym akcjonariuszem Led Lease S.A.)

Tabela. Podstawowe informacje o podmiocie pośrednio zależnym od Emitenta – Centrum S8-A Sp. z o.o.

Nazwa (firma)	Centrum S8-A Sp. z o.o.
Numer w rejestrze KRS	0000471267
Forma prawna	spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Siedziba	Łazy
Adres	ul. Wąska 3 05-552 Łazy
Udział Emitenta	99,00% udziałów posiada Led Lease S.A., tj. podmiot w 100,00% zależny od Emitenta

9. Struktura akcjonariatu Emitenta

Poniższa tabela przedstawia strukturę akcjonariatu Emitenta na dzień publikacji niniejszego raportu, z uwzględnieniem akcjonariuszy posiadających co najmniej 5% głosów na Walnym Zgromadzeniu.

Tabela. Struktura akcjonariatu Emitenta na dzień publikacji raportu kwartalnego za IV kw. 2017 r.

Akcjonariusz Spółki	Ilość akcji i głosów na WZ	Udział w kapitale zakładowym oraz w ogólnej liczbie głosów
Kamila Wiraszka	1.281.800.000	75,94%
Małgorzata Poterała	160.000.000	9,48%
Aleksandra Żurowska	160.000.000	9,48%
Justyna Wiraszka i Kamila Wiraszka – łącznie bezpośrednio i pośrednio, w tym poprzez: 4 Better Life S.A.	53.476.794	3,17%
Pozostali	34.443.206	1,93%
RAZEM	1.687.920.000	100,00%

10. Informacje dotyczące zatrudnienia

Na dzień 31.12.2017 r. Spółka zatrudniała, w przeliczeniu na pełne etaty, 4 osoby. Dodatkowo Emitent współpracował z 3 osobami na podstawie umów cywilno-prawnych.

Na dzień 31.12.2017 r. grupa kapitałowa Emitenta zatrudniała, w przeliczeniu na pełne etaty, 20,75 osób. Dodatkowo grupa kapitałowa Emitenta współpracowała z 6 osobami na podstawie umów cywilno-prawnych.